

PARDAVIMO SĄLYGŲ SPECIALIOJI DALIS
2024-10-22 Nr. 2024-PPD-3

PARDAVIMO OBJEKTAS		
1.	Pardavimo objektas	Užterštas juodasis metalo laužas
2.	Pardavimo objekto aprašymas	<p>2.1. Pardavėjas parduoda užterštą juodojo metalo laužą, susidariusį atliekų deginimo metu Kauno kogeneracinėje jėgainėje (toliau – Jėgainė). Pardavėjo taršos integruotos prevencijos ir kontrolės (toliau – TIPK) leidime šis juodasis metalo laužas įvardijamas kaip „Iš dugno pelenų išskirtos medžiagos, kuriose yra geležies“, atliekos kodas 19 01 02.</p> <p>2.2. Smulkusis juodasis metalo laužas magnetinio separatoriaus pagalba yra atskiriamas Jėgainės šlako patalpoje iš dugno pelenų ir šlako ir nukreipiamas į konteinerį.</p> <p>2.3. Stambiagabaritis juodasis metalo laužas vibracinio separatoriaus pagalba yra atskiriamas Jėgainės šlako patalpoje iš dugno pelenų ir šlako ir nukreipiamas į atskirą konteinerį.</p> <p>2.4. Juodajam metalo laužui yra būdingas užterštumas įvairių frakcijų šlaku, nesudegusiomis priemaišomis, betono gabaliukais, akmenimis ir kt.).</p> <p>2.5. Viso sutarties galiojimo laikotarpiu bus laikoma, kad juodojo metalo laužo užterštumas yra lygus 20 % (dvidešimt procentų) (apskaičiuojant pardavimo kainą taikomas 20 % (dvidešimt procentų) užterštumo koeficientas). Pardavėjas neatsako už tai, kad atskirais atvejais juodojo metalo užterštumo lygis gali būti mažesnis ar didesnis nei nustatytas ir tokiais atvejais nebus keičiamas juodojo metalo laužo nustatytas užterštumo koeficientas. Dalyvis, teikiantis pasiūlymą, įsivertina šią sąlygą ir prisiima visas su tuo susijusias rizikas bei sutinka ateityje nereikšti jokių pretenzijų Pardavėjui dėl šios sąlygos taikymo</p>
3.	Pardavimo objekto kiekis	<p>3.1. Pardavimo objekto kiekis (svoris) - ne daugiau kaip 7 000 t* sutarties galiojimo laikotarpiu.</p> <p>*Pardavėjas neįsipareigoja parduoti viso nurodyto kiekio ar bent kokios jo dalies.</p> <p>3.2. Orientacinis susidarantis Pardavimo objekto kiekis (svoris) per parą: ~20 t.</p> <p>3.3. Maksimalus galimas sandėliuoti Pardavimo objekto kiekis (svoris) Pardavėjo šlako ir stambiagabaričių atliekų patalpose: 20 t.</p> <p>3.4. Kiekvienu konkrečiu atveju tikslus išvežamo Pardavimo objekto kiekis (svoris) nustatomas metrologiškai patikrintomis Pardavėjo svarstyklėmis pasvėrus Laimėjusio dalyvio autotransportą Pardavėjo nurodytoje svėrimo vietoje (Pardavėjo teritorijoje) su tuščiu pakaitiniu konteineriu ir Laimėjusio dalyvio autotransportą su pilnu (pakrautu Pardavimo objektu) konteineriu.</p> <p>3.5. Sveriami konteineriai (tuščias pakaitinis bei pakrautas Pardavimo objektu) privalo būti vienodos talpos ir tipo.</p> <p>3.6. Tikslus išvežamo Pardavimo objekto kiekis (svoris) fiksuojamas Pardavėjo svarstyklių išduodamame dokumente, t. y. Svėrimo čekyje. Tuo atveju, jei pasvėrus išvežamą Pardavimo objektą, svarstyklės neišduoda Svėrimo čekio, Laimėjęs dalyvis privalo nedelsiant kreiptis į Pardavėją ir reikalauti Svėrimo čekį pakeičiančio dokumento.</p> <p>3.7. Svėrimo kaštus sveriant išvežamą Pardavimo objekto kiekį (svorį) Pardavėjo teritorijoje padengia Pardavėjas.</p>
4.	Pardavimo objekto skaidymas į dalis	Neskaidoma

5.	Pradinė Pardavimo objekto 1 t kaina, Eur be PVM	<p>Pradinė Pardavimo objekto 1 tonos pardavimo 2024 m. rugsėjo mėnesiui kaina –154,60 Eur be PVM.</p> <p>Ši kaina yra nustatyta pagal žemiau nurodytą formulę remiantis rugpjūčio mėnesio duomenis:</p> $K_V = \left(1 - \frac{k_{ku}}{100}\right) \cdot \left(\frac{B_i}{x} - M_T\right)$ <p>x – oficialus 2024 m. rugpjūčio mėnesio vidutinis JAV dolerio kursas euro atžvilgiu [Eur/USD] - 1,1012. Bi – LME Steel Scrap (London Metal Exchange) metalo laužo Month1) kainų vidutinė 2024 m. rugpjūčio mėnesio vertė [USD/t] -366,43 MT – maksimali marža [Eur/t] – 139,50 Eur. Ku - taikomas juodojo metalo laužo užterštumo koeficientas – 20 proc.</p> <p>Dalyvio siūloma Pardavimo objekto 1 tonos pardavimo kaina 2024 m. rugsėjo mėnesiui negali būti mažesnė nei nustatyta Pradinė Pardavimo objekto 1 tonos pardavimo 2024 m. rugpjūčio mėnesiui kaina – 154,60 Eur be PVM.</p>
6.	Pardavimo objekto buvimo/ perdavimo vieta	Jėgainės g. 6, Biruliškių k., Kauno raj.
SUTARTIES SUDARYMO, ATSISKAITYMO IR KITOS SĄLYGOS		
7.	Preliminarus sutarties pasirašymo terminas	Per 5 (penkias) darbo dienas po Dalyvio pripažinimo Laimėjusiu dalyviu.
8.	Sutarties įsigaliojimo ir galiojimo terminas	Sutartis laikoma sudaryta nuo Sutarties abipusio pasirašymo dienos ir įsigalioja nuo tinkamo Sutarties įvykdymo užtikrinimo (Sutarties garanto) pateikimo dienos. Sutartis galioja iki visiško Pardavėjo ir Laimėjusio dalyvio įsipareigojimų įvykdymo, bet ne ilgiau kaip 24 mėnesius nuo jos įsigaliojimo dienos.
9.	PVM sąskaitos faktūros išrašymas ir pateikimas	<p>Pardavėjas Laimėjusiam dalyviui išrašo PVM sąskaitą faktūrą už faktiškai per praėjusį mėnesį išvežtą Pardavimo objekto kiekį (svorį) tokia tvarka:</p> <p>9.1. Pardavėjas, ne vėliau kaip per 3 (tris) einamojo mėnesio darbo dienas (<i>Oficialių švenčių ir ne darbo dienos (šeštadieniai ir sekmadieniai) nėra įskaitomos į terminą</i>) paruošia galutinį parduoto (išvežto) Pardavimo objekto kiekio suderinimo aktą (toliau – Galutinis suderinimo aktas), kuriame nurodo per praėjusį mėnesį faktiškai išvežto Pardavimo objekto kiekį.</p> <p>9.2. Paruoštą Galutinį suderinimo aktą Pardavėjas teikia Laimėjusiam dalyviui nurodyto el. pašto adresu pasirašymui, kurį Laimėjęs dalyvis turi grąžinti Pardavėjui nurodyto el. p. adresu pasirašytą ne vėliau kaip per 2 (dvi) darbo dienas.</p> <p>9.3. Pardavėjas, vadovaudamasis abiejų Šalių pasirašytu Galutiniu suderinimo aktu, kuriame nurodytas per praėjusį mėnesį faktiškai išvežto Pardavimo objekto kiekis, apskaičiuoja parduoto Pardavimo objekto kainą, taikant 1 tonos įkainį pagal formulę pateiktą 19 punkte ir per 5 (penkias) darbo dienas išrašo PVM sąskaitą – faktūrą bei pateikia ją Laimėjusiam dalyviui nurodyto el. pašto adresu.</p>
10.	PVM sąskaitos faktūros apmokėjimas	Laimėjęs dalyvis apmoka PVM sąskaitą faktūrą ne vėliau kaip per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas nuo jos gavimo dienos.
11.	Delspinigiai	<p>Delspinigiai skaičiuojami nuo laiku neapmokėtos PVM sąskaitos faktūros dydžio (išrašytos atitinkamam Pardavimo objekto kiekiui).</p> <p>Delspinigių dydis - 0,05 proc. už kiekvieną pradelstą kalendorinę dieną.</p>

12.	Pardavimo objekto pakrovimas/ išvežimas	<p>12.1. Pardavėjas Pardavimo objektą transportuos atskiru juostiniu transporteriu į konteinerius, kuriuos privalės pastatyti Laimėjęs dalyvis savo lėšomis.</p> <p>12.2. Laimėjęs dalyvis pastatytus konteinerius privalės keisti, pakrauti į savo autotransportą ir išsivežti iš Jėgainės teritorijos 15 punkte nustatytu periodiškumu.</p> <p>12.3. Pardavimo objektas surenkamas 2 (dvejuose) taškuose. Abu taškai yra šlako patalpoje: vienas jos viduryje, o kitas – stambiagabaričių atliekų patalpoje.</p> <p>12.4. Laimėjęs dalyvis Pardavimo objekto kiekį (svorį) privalo pakrauti ir išsivežti savo lėšomis, priemonėmis ir rizika. Laimėjęs dalyvis visu sutarties galiojimo laikotarpiu privalo turėti visas reikiamas technines priemones, techninius ir kitus resursus, personalą, kurie reikalingi kokybiškam Pardavimo objekto surinkimui, pakrovimui ir išvežimui.</p> <p>12.5. Laimėjusio dalyvio naudojami autotransportas ir konteineriai privalo būti labai geros techninės būklės. Laimėjusio dalyvio autotransportas turi būti pritaikytas parduodamo užteršto juodojo metalo laužo transportavimui. Už autotransporto (įskaitant konteinerių) techninę būklę yra atsakingas Laimėjęs dalyvis. Atvykstančių ir išvykstančių autotransporto priemonių konteineriai privalo būti dengti tentu.</p> <p>12.6. Laimėjęs dalyvis, pasikrovęs Pardavimo objektą, turi sutvarkyti ir palikti švarią bei tvarkingą šlako patalpą bei Jėgainės teritoriją.</p> <p>12.7. Maksimalūs šlako patalpos išmatavimai (autotransporto įvažiavimui): vartų aukštis – 5 m, vartų plotis – 4 m, patalpos ilgis – 17,8 m, patalpos aukštis – 5 m, patalpos plotis – 23,5 m².</p> <ul style="list-style-type: none"> • Konteinerio smulkiąjam užteršto juodojo metalo laužui pastatymo vietos plotis 3,5 m, ilgis 12 m. <p>Konteinerio stambiagabaričiui užteršto juodojo metalo laužui pastatymo vietos plotis: 3 m, ilgis 10 m.</p>
13.	Pardavimo objekto išvežimo iš Pardavimo objekto perdavimo vietos terminas	<p>13.1. Laimėjęs dalyvis privalo turėti reikiamus pajėgumus ir užtikrinti susidarančio Pardavimo objekto pasikrovimą ir išvežimą, iš Jėgainės teritorijos tokiu režimu, kuris garantuotų nepertraukiamą Jėgainės darbą maksimalia galia, nuolat susidarant maksimaliems Pardavimo objekto kiekiams (svoriui) per parą (~20 t). Atsižvelgiant, jog maksimalus galimas sandėliuoti Pardavimo objekto kiekis (svoris) Pardavėjo šlako patalpoje yra 20 t, Laimėjęs dalyvis privalo kasdieną* pakrauti ir išvežti susidariusį Pardavimo objekto kiekį savo autotransportu esant pilniems konteineriams. Atsakomybė sekti ar konteineriai pripildyti tenka Laimėjusiam dalyviui.</p> <p><i>*išskyrus atvejus, kai Jėgainė yra sustojusi, t. y. degimo procesas nevyksta ir juodojo metalo laužo kiekis nesusidaro ar kitais atvejais. Pardavėjas apie tokius atvejus informuoja Laimėjusį dalyvį atskiru pranešimu nurodytais kontaktais.</i></p> <p>13.2. Pardavimo objekto pakrovimas ir išvežimas turi būti vykdomas nepertraukiamai, t. y. darbo dienomis, savaitgaliais ir švenčių dienomis nuo 07:00 val. iki 19:00 val. Pakrovimo ir išvežimo laikas gali būti keičiamas tik su raštišku Pardavėjo sutikimu.</p> <p>13.3. Esant būtinybei, Laimėjęs dalyvis, ne vėliau kaip per 4 (keturias) valandas nuo Pardavėjo užsakymo pateikimo momento (pranešimas siunčiamas Laimėjusio dalyvio nurodytu el. p. adresu) turi atvykti į Jėgainės teritoriją paimti (surinkti) susidariusį Pardavimo objekto kiekį, nepaisant 13.2. punkto nuostatų. Ne darbo valandomis, savaitgaliais, švenčių dienomis reagavimas privalo būti 6 (šešios) valandos nuo Pardavėjo užsakymo pateikimo momento</p>
14.	Svarstyklių adresas	Jėgainės g. 6, Biruliškių k., Kauno raj.

15.	Pardavimo objekto kainos perskaičiavimas	<p>15.1 Praėjusio mėnesio Pardavimo objekto 1 tonos pardavimo įkainis nustatomas kiekvieno einamojo mėnesio 3 (trečią) kalendorinę dieną pagal formulę: $K_V = \left(1 - \frac{k_u}{100}\right) \cdot \left(\frac{B_i}{x} - M_T\right)$</p> <p>15.2. Kintama įkainio dalis – aiškiai apibrėžiama įkainio dalis, kuri priklauso nuo išorinio parametro:</p> <ol style="list-style-type: none"> x – oficialus prieš pasiūlymo pateikimą einančio mėnesio vidutinis JAV dolerio kursas euro atžvilgiu [Eur/USD]¹; B_i – LME Steel Scrap (London Metal Exchange) metalo laužo Month1) kainų vidutinė praėjusio mėnesio vertė [USD/t]². <p>15.3. Fiksuota įkainio dalis:</p> <ol style="list-style-type: none"> M_T - Laimėjusio dalyvio marža, [Eur/t], kuri Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiama. k_u – taikomas juodojo metalo laužo užterštumo koeficientas – 20 proc ; <p>15.4. Nustatytas įkainis taikomas Laimėjusiam dalyviui atsiskaitant už praėjusį mėnesį išvežtą (nupirtą) Pardavimo objekto kiekį (svorį).</p> <p>15.5. Įkainis apvalinamas dviem skaičių po kablelio tikslumu.</p>
16.	Sutarties garantija, Eur	<p>Laimėjęs dalyvis ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos Sutarties įvykdymo užtikrinimui Pardavėjui turi pateikti banko išduotą garantiją arba draudimo bendrovės laidavimo raštą, arba deponuoti į Pardavėjo nurodytą sąskaitą piniginių lėšų sumą (toliau – Sutarties Garantą) 30.000,00 Eur (trisdešimt tūkstančių) Eur sumai (originalą). Sutarties Garantą turės galioti nuo Sutarties sudarymo dienos iki šia Sutartimi priimtų įsipareigojimų visiško įvykdymo. Tuo atveju, jei Sutartis bus pratęsta, Sutarties Garantą turės būti pratęstas tokiam pačiam laikotarpiui, kuriam buvo pratęsta Sutartis.</p>
17.	Kiti Dalyvių įsipareigojimai	<p>17.1. Laimėjęs dalyvis įsigyto Pardavimo objekto (užteršto juodojo metalo laužo) tvarkymą turi atlikti vadovaudamasis galiojančiais teisės aktais: Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymu, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro patvirtintomis Atliekų tvarkymo taisyklėmis bei kitais aktualiais Lietuvos Respublikos ir tarptautiniais teisės aktais (aktualiomis teisės aktų redakcijomis).</p> <p>17.2. Laimėjęs dalyvis Pardavėjui ir atsakingoms institucijoms privalo pateikti visus reikalingus dokumentus, kaip tai reglamentuoja Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymas, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro patvirtintos Atliekų tvarkymo taisyklės.</p> <p>17.3. Laimėjusio dalyvio autotransportui išvykus iš Jėgainės teritorijos, Laimėjęs dalyvis tampa atsakingu už išvežamo Pardavimo objekto kiekio (svorio) pervežimą (transportavimą), apdorojimą ir kitas su užteršto juodojo metalo laužo tvarkymu susijusias veiklas.</p> <p>17.4. Po Sutarties pasirašymo, bet ne vėliau kaip 14 (keturiolika) darbo dienų prieš sutartinių įsipareigojimų vykdymo pradžią, Laimėjusio dalyvio atstovas (-ai) privalo atvykti į Jėgainės teritoriją, susipažinti su Pardavėjo įmonės darbo tvarka, darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimais Jėgainės teritorijoje, krovos vieta, naudojama įranga ir pan. Pasikeitus Laimėjusio dalyvio darbuotojams Laimėjęs dalyvis turės užtikrinti, jog nauji darbuotojai būtų supažindinti su darbu Jėgainės patalpose ir teritorijoje. Pardavėjo darbuotojai aprodys darbo vietą Juodojo metalo laužo pasikrovimui ir išvežimui naujiems Laimėjusio dalyvio darbuotojams.</p> <p>17.5. Laimėjusiam dalyviui išsivežus Pardavimo objekto kiekį (svorį), Pardavėjas parengia visą reikalingą dokumentaciją (lydraštį, važtaraštį, kitus dokumentus) naudojantis Vieninga gaminių, pakuočių ir atliekų apskaitos informacinė sistema (toliau – GPAIS) ir I.VAZ pagal aktualios Atliekų tvarkymo taisyklių redakcijos reikalavimus. Pardavėjui į GPAIS lydraštį įrašius pasvertą užteršto juodojo metalo laužo svorį ir patvirtinus lydraštį, Laimėjęs dalyvis privalo šį GPAIS lydraštį, patvirtinti ne vėliau kaip kitą darbo dieną nuo patvirtinimo apie užteršto juodojo metalo laužo gavimą dienos.</p>

¹ Naudojamas Lietuvos banko vidutinis mėnesio JAV dolerio kursas euro atžvilgiu. Nuoroda internete: <https://www.lb.lt/>

² Nuoroda į šaltinį: <https://www.lme.com/Metals/Ferrous/Steel-Scrap#tabIndex=0>

18.	Kiti Pardavėjo įsipareigojimai	<p>18.1. Pardavėjas Laimėjusį dalyvį supažindins su informacija apie darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimus, autotransporto judėjimo bei kitomis Pardavėjo tvarkomis ir taisyklėmis dėl elgesio Jėgainės teritorijoje, o Laimėjęs dalyvis turės užtikrinti, kad jo darbuotojai, vykdydami darbo funkcijas Jėgainės teritorijoje, būtų supažindinti su darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimais bei jų laikytusi.</p> <p>18.2. Pardavėjas sudarys sąlygas Pardavimo objekto pasikrovimui, t. y. užtikrins patekimą į Jėgainės teritoriją, nurodys privažiavimo maršrutą bei pasikrovimo vietą.</p> <p>18.3. Pardavėjas, esant poreikiui, sudarys galimybę Laimėjusiam dalyviui neatlygintinai naudotis Jėgainės teritorijoje esančiomis WC patalpomis, geriamu vandeniu, suspaustu oru bei elektra tiek, kiek tai būtina ir susiję su Sutarties vykdymu.</p>
19.	Kitos sąlygos	<p>19.1. Pardavimo objekto pardavimas apima visas reikiamas ir susijusias paslaugas, įskaitant, bet neapsiribojant, surinkimą, pakrovimą į Laimėjusio dalyvio autotransportą, transportavimą iki apdorojimo ar perdirbimo vietos, iškrovimą, apdorojimą, saugojimą, krovos ir kitas paslaugas, dokumentų, važtaraščių pildymą ir kt. Šios paslaugos bus atliekamos Laimėjusio dalyvio pajėgumais, lėšomis ir rizika.</p> <p>19.2. Sutarties vykdymo metu, Laimėjusiam dalyviui pažeidus Pardavėjo turtą, Laimėjęs dalyvis privalės nedelsiant atstatyti/ suremontuoti arba kompensuoti Pardavėjui ir/ ar tretiesiems asmenims turto atstatymo/ remonto išlaidas bei patirtus nuostolius ir atlyginti/ kompensuoti žalą aplinkai/ gamtai, jei tokia būtų.</p> <p>19.3. Visa atsakomybė, susijusi su netinkamu Pardavimo objekto tvarkymu, nesilaikant teisės aktų reikalavimų, įskaitant sankcijų pritaikymą iš trečiųjų šalių dėl teisės aktų nesilaikymo ar netinkamo jų nuostatų vykdymo, tenka Laimėjusiam dalyviui. Laimėjęs dalyvis yra visiškai atsakingas už Pardavimo objekto išvežimą ir sutvarkymą pagal Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo taisyklių ir kitų susijusių teisės aktų nuostatas.</p> <p>19.4. Svėrimo čekis yra laikomas Pardavimo objekto perdavimą – priėmimą (perdavimą Laimėjusio dalyvio nuosavybėn) patvirtinančiu dokumentu.</p>
20.	Kontaktiniai asmenys	<p>1) dėl Pardavimo sąlygų ir procedūrų – Tiekimo projektų vadovė Agnė Čerkauskienė +370 661 06703, agne.cerkauskiene@kkj.lt;</p> <p>2) dėl Pardavimo objekto – Logistikos specialistė Jolanta Leliūnienė, +370 640 51092, jolanta.leliuniene@kkj.lt;</p>
21.	Pardavimo sąlygos ir Standartas skelbiamos	Bendrovės internetiniame puslapyje: www.kkj.lt
22.	Priedai	<p>1 priedas – Pasiūlymo pateikimo forma, 1 lapas.</p> <p>2 priedas – Klausimynas verslo partneriams, 3 lapai.</p> <p>3 priedas – Sutarties projektas, 13 lapų.</p>
PIRMINIŲ PASIŪLYMŲ PATEIKIMAS IR NAGRINĖJIMAS		
23.	Pirminių pasiūlymų pateikimo terminas	Iki 2024-10-29 14:00 h.
24.	Pirminių pasiūlymų pateikimas	Elektroniniu paštu info@kkj.lt , laiško pavadinime nurodant „ Juodojo metalo lažo pardavimas “.
25.	Pirminių pasiūlymų galiojimo terminas	90 kalendorinių dienų nuo Pasiūlymo pateikimo dienos

26.	Pardavimo objekto 1 t kainos nustatymo tvarka	<p>Pardavimo objekto 1 tonos pradinė pardavimo kaina nustatoma pagal formulę:</p> $K_V = \left(1 - \frac{k_{uL}}{100}\right) \cdot \left(\frac{B_i}{x} - M_T\right)$ <ul style="list-style-type: none"> Kintama įkainio dalis – aiškiai apibrėžiama įkainio dalis, kuri priklauso nuo išorinio parametro: x – oficialus prieš Dalyvių pasiūlymų pateikimą einančio mėnesio vidutinis JAV dolerio kursas euro atžvilgiu [Eur/USD]. Bi – LME Steel Scrap (London Metal Exchange) metalo laužo Month1) kainų vidutinė praėjusio mėnesio vertė [USD/t]. Fiksuota įkainio dalis: MT - Laimėjusio dalyvio marža [Eur/t], kuri yra fiksuota (negali būti keičiama) visu sutarties galiojimo laikotarpiu ir negali būti didesnė nei 154,60 Eur be PVM. <p>k_{uL} - taikomas juodojo metalo laužo užterštumo koeficientas – 20 proc.;</p>
27.	Dalyvių kvalifikaciniai reikalavimai	<p>27.1. Dalyvis turi būti įregistruotas įstatymų nustatyta tvarka. 27.2. Dalyvis turi būti registruotas Atliekų tvarkytojų valstybės registre, pagal atliekos kodą - 19 01 02.</p>
28.	Dalyvių kvalifikaciją patvirtinantys dokumentai	<p>28.1. Dalyvio įmonės įstatų (nuostatų) kopija; 28.2. Aktualaus (ne senesnio nei 6 (šešių) mėnesių) Valstybės įmonės Registrų centras išduoto Juridinio asmenų registro pagrindinių duomenų išrašo kopija; 28.3. Duomenys apie buvimą Atliekų tvarkytoju turi būti nurodyti Atliekų tvarkytojų valstybės registre adresu https://atvr.am.lt/faces/main</p>
29.	Kiti dokumentai, kuriuos Dalyviai privalo pateikti kartu su Pirminiu pasiūlymu	<p>Dalyvis, kartu su Pirminiu pasiūlymu iki SD 23 punkte numatyto termino, privalo pateikti Pardavėjui visa apimtimi užpildytą Klausimyną verslo partneriams (Pardavimo sąlygų 2 priedas).</p>
30.	Pirminių pasiūlymų vertinimo kriterijus	<p>Didžiausia kaina už 1 (vieną) Pardavimo objekto toną (Eur/t be PVM), jei pardavimo objektas būtų parduodamas 2024 m. rugsėjo mėn.</p>
31.	Pirminių pasiūlymų peržiūrėjimo, eilės sudarymo ir Komisijos posėdžio, kuriame tvirtinama Pirminių pasiūlymų eilė, surengimo terminai	<p>Pardavime nebus vykdomos derybos, taigi Pirminiai pasiūlymai bus laikomi Galutiniais pasiūlymais.</p> <p>Iki 2024-10- 31</p>
32.	Bauda, nesudarius Sutarties	<p>Laimėjusiam dalyviui atsisakius pasirašyti sutartį, taikoma 5 000,00 EUR bauda</p>